Директору  ГБПОУ КК АИСТ Федоренко И.Г.
                                                                                                              от
                                                                                                              фамилия
                                                                                                              имя
                                                                                                              отчество ____________________________________
                                                                                                                                             (при наличии)
                                                                                                              дата рождения
           гражданство
                                                                                                              документ, удостоверяющий личность
							            		                №
							            когда и кем выдан

                   						            страховое свидетельство обязательного пенсионного
							            страхования
						                          телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ №
Прошу принять меня в техникум для обучения по специальности, профессии (нужное подчеркнуть)
											________________
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
											________________

[bookmark: _Hlk158710502]по очной □, по заочной □ форме обучения на места, финансируемые из бюджета Краснодарского края □,
на места по договору об образовании □.
[bookmark: _Hlk158623597] О себе сообщаю следующие данные: окончил (а) в ___________ году общеобразовательное учреждение □; образовательное учреждение начального профессионального образования □; образовательное учреждение среднего профессионального образования □; образовательное учреждение высшего профессионального образования □ _____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                     (серия, номер)

[bookmark: _Hlk158623365]В общежитии: нуждаюсь □, не нуждаюсь □.
Дополнительные сведения о себе (по усмотрению), увлечения, достижения:

Ознакомлен (а):
- с копией устава, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся;
										                            (подпись поступающего)
- среднее профессиональное образование получаю впервые □, вторично □
		                                (подпись поступающего)
- с датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен (а) :

		                         (подпись поступающего)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Документ, удостоверяющий личность (оригинал или ксерокопия) □
2. Документ государственного образца об образовании (оригинал или ксерокопия) □
3. 4 фотографии 3x4 см.□

[bookmark: _Hlk158710988]
                                                                                                                                              _____________________
«       »                               2024 г.                                                                           (подпись поступающего)

«       »                               2024 г.
                                                                                                   (подпись ответственного лица приемной комиссии)